PORTARIA Nº: 078/2017

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA,
Prefeito Municipal de Itajubá, Estado de
Minas Gerais, usando das atribuições que
lhe são conferidas por Lei, RESOLVE:

Considerando a solicitação contida no Memorando
001/2017/DOTC, da Sra.  SONIA FERREIRA DA
SILVA , Diretora do Depto. de Contabilidade,
referendado pelo Sr. PETER LUIZ PEREIRA RENNÓ,
Secretário Municipal de Finanças.

Art. 1º - Nomear o servidores relacionados a seguir, lotados na Secretaria
Municipal de Finanças, para exercer e receber a função gratificada de Agente de Apoio Contábil.

- Alvarina Vitalina Fernandes, Agente Administrativo , matrícula 3160;
- Waleska Mendes Martins, Agente Administrativo, matrícula 3097;
- Tânia Moreira da Silva Montano, Agente Administrativo, matrícula 4965;
- Maria de Fátima Arrais Deliami Dastre, Agente Administrativo, matrícula 5094.

Art. 3º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus

efeitos a partir de 01/01/2017.

ITAJUBÁ, aos 19 de janeiro de 2017.

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA
Prefeito Municipal de Itajubá

ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA
Secretário Municipal de Administração

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

ALFREDO VANSNI HONÓRIO
Secretário Municipal de Governo

		2017-02-21T17:44:03-0300
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760